
ЛЕГКАЯ АТЛЕТИКА
Открытый Кубок Архангельска и городской турнир посвященный памяти МСМК Г.С.Семеновой

Архангельск, л/атл. манеж ст."Труд" 11-12.04.2015г.

Бег 60м. Мальчики 2001-2005г.р.
Дор.№№ Фамилия, имя Г/рожд.Квал. Орг-ция Тренер Забег П/фин.ФиналРазр.

1 61 Мальханов Максим 2001 3 ДЮСШ-1 Ткачева М.И. 7,9 8,0 7,8 3
2 112 Игнатов Сергей 2001 СОШ-17 Вялых В. 8,1 7,9 7,9 3
3 39 Костылев Илья 2001 2-ю ДЮСШ-1 Ткачева М.И. 8,0 7,9 8,0 3
4 67 Луцев Евгений 2001 2-ю ДЮСШ-1 Ткачева М.И. 8,3 8,2 8,3 1-ю
5 80 Антипин Дмитрий 2003 2-ю ДЮСШ-1 Ушанов С.А. 8,3 8,4 1-ю
6 79 Тищенко Даниил 2003 2-ю ДЮСШ-1 Ушанов С.А. 8,3 8,5 1-ю
7 170 Морозов Анатолий 2004 2-ю ДЮСШ-1 Ушанов С.А. 8,8 8,7 1-ю
8 40 Щеголев Александр 2002 3-ю ДЮСШ-1 Ткачева М.И. 8,7 8,8 1-ю
9 59 Антипин Евгений 2003 2-ю ДЮСШ-1 Ушанов С.А. 8,5 8,9 1-ю

10 171 Бызов Денис 2003 2-ю ДЮСШ-1 Ушанов С.А. 8,9 8,9 2-ю
11 36 Гневашев Андрей 2004 б/р ДЮСШ-1 Ушанов С.А. 9,2 9,4 2-ю

41 Веселовский Максим2002 3-ю ДЮСШ-1 Ткачева М.И. 9,0 н\с
111 Чертов Максим 2003 2-ю ДЮСШ-1 Ушанов С.А. н/с
46 Брянцев Кирилл 2004 б/р ДЮСШ-1 Ушанов С.А. н/с
376 Дрочнев Артем 2004 б/р ДЮСШ-1 Ушанов С.А. н/с

Бег 60м. Юноши 1998-2000г.р.
Дор.№№ Фамилия, имя Г/рожд.Квал. Орг-ция Тренер Забег П/фин.ФиналРазр.

1 27 Шаньгин Владислав 1998 1 ДЮСШ-1 Ушанов С.А. 7,2 7,1 7,2 1
2 26 Шаньгин Станислав 1998 1 ДЮСШ-1 Ушанов С.А. 7,1 7,2 7,3 1
3 69 Рыжкевич Никита 1998 Лом.гимн.Мосеев А.А. 7,4 7,4 7,4 2

515 Попов Владислав 1999 УЛГ Соколова Т.А.7,6 7,9 н/с
115 Емельянов Никита 2000 СОШ-17 Вялых В. 8,2 н/с
103 Левин Виталий 2000 СОШ-17 Вялых В. 7,8 н/с
125 Костылев Артем 2000 СОШ-17 Вялых В. 8,4 н/с
98 Спиров Евгений 2000 СОШ-17 Вялых В. 7,8 н/с
64 Миненко Максим 1998 УЛГ Соколова Т.А.н/с
128 Гречко Вадим 2000 СОШ-17 Вялых В. н/с

Бег 60м. Мужчины 1997г.р. и старше
Дор.№№ Фамилия, имя Г/рожд.Квал. Орг-ция Тренер Забег П/фин.ФиналРазр.

1 19 Макуров Глеб 1996 1 ДЮСШ-1 Брюхова О.Б. 7,1 7,3 7,2 1
2 200 Носков Виталий 1995 ИФКСиЗ Мосеев А.А. 7,3 7,3 7,3 2
3 83 Опарин Максим 1993 ИФКСиЗ Мосеев А.А. 7,5 7,5 7,5 3

305 Дорофеев Даниил 1995 СГМУ Едовин В.М. 8,0 8,6 3
4 10 Порядин Андрей 1997 1 ДЮСШ-1 Брюхова О.Б. 7,2 7,2 н/с

23 Боровой Захар 1997 ДЮСШ-1 Брюхова О.Б. 7,4 н/с
70 Циулин Артем 1996 ИФКСиЗ Мосеев А.А. ф/с
135 Кирьянов Илья 1995 ИФКСиЗ Мосеев А.А. н/с
12 Рябчиков Андрей 1997 1 ДЮСШ-1 Брюхова О.Б. н/с
112 Художилов Виталий 1992 ИФКСиЗ Мосеев А.А. н/с
14 Кубышев Дмитрий 1986 ИФКСиЗ Мосеев А.А. н/с
11 Саргин Кирилл 1992 ИФКСиЗ Мосеев А.А. н/с
15 Якушев Артем 1997 1 ДЮСШ-1 Ушанов С.А. н/с
105 Бозов Никита 1997 СОШ-17 Вялых В. н/с

Бег 60м. Девочки 2001-2005г.р.
М №№ Фамилия, имя Г/рожд.Квал. Орг-ция Тренер Забег П/фин.ФиналРазр.

Главный судья соревнований
Главный секретарь

Зайцева Е.Н. 1к. Архангельск
Чураков А.А. 1к. Архангельск



ЛЕГКАЯ АТЛЕТИКА
Открытый Кубок Архангельска и городской турнир посвященный памяти МСМК Г.С.Семеновой

Архангельск, л/атл. манеж ст."Труд" 11-12.04.2015г.

1 119 Антонюк Полина 2002 "Севмаш"Лебедев В.Н. 8,3 8,4 8,1 2
2 166 Шарафутдинова Виктория2003 3 ДЮСШ-1 Ушанов С.А. 8,7 8,6 8,6 3
3 45 Соломонова Светлана2001 1-ю ДЮСШ-1 Ткачева М.И. 9,0 8,7 8,7 3
4 34 Попова Наталья 2003 3 ДЮСШ-1 Ушанов С.А. 8,6 8,6 8,8 3
5 35 Бугаева Ольга 2003 3 ДЮСШ-1 Ушанов С.А. 8,6 8,7 3
6 60 Сухановская Виктория2003 3 ДЮСШ-1 Ткачева М.И. 9,0 9,1 1-ю
7 29 Тярасова Дарья 2003 3 ДЮСШ-1 Ушанов С.А. 9,2 9,2 1-ю
8 167 Маславская Анна 2003 2-ю ДЮСШ-1 Ушанов С.А. 9,1 9,4 1-ю
9 32 Павленко Анастасия 2003 1-ю ДЮСШ-1 Ушанов С.А. 9,5 9,6 1-ю

10 211 Моршнева Дарья 2003 СОШ-43 ШушаринаЛ.В.9,8 10,0 1-ю
11 124 Латушкина Полина 2002 СОШ-17 Вялых В. 10,2 2-ю

127 Лапина Анастасия 2002 СОШ-17 Вялых В. 9,5 н/с
81 Скрипчук Александра2004 3 ДЮСШ-1 Ткачева М.И. н/с
221 Полозова Алиса 2002 СОШ-17 Вялых В. н/с

Бег 60м. Девушки 1998-2000г.р.
Дор.№№ Фамилия, имя Г/рожд.Квал. Орг-ция Тренер Забег П/фин.ФиналРазр.

2 3 Жукова Марина 1998 кмс ДЮСШ-1 Брюхова О.Б. 7,6 7,6 кмс
3 20 Сошилова Александра1999 1 ДЮСШ-1 Брюхова О.Б. 7,9 7,9 1

Бег 60м. Женщины 1997г.р. и старше
№№ Фамилия, имя Г/рожд.Квал. Орг-ция Тренер Забег П/фин.ФиналРазр.

1 82 Циплакова Надежда 1995 ИФКСиЗ Мосеев А.А. 8,2 8,2 8,3 2
2 429 Шевелева Елена 1993 СГМУ Агеева О.Н. 8,5 8,4 8,5 2
3 209 Голенева Ольга 1995 3 СГМУ Едовин В.М. 8,4 8,5 8,6 2
4 203 Филиппова Александра1993 АПК Метлёва М.В. 8,3 8,6 н/с
5 506 Селиверстова Анастасия1997 УЛГ Соколова Т.А.8,7 8,6 3
6 105 Федорова Ольга 1996 ИФКСиЗ Мосеев А.А. 8,6 8,7 3
7 202 Филиппова Анастасия1994 АПК Метлёва М.В. 8,5 8,7 3
8 200 Козяева Марина 1997 АПК Метлёва М.В. 8,7 8,8 3
9 113 Антонова Юлия 1996 ИФКСиЗ Мосеев А.А. 8,5 8,9 3

10 507 Гарибова Инна 1997 УЛГ Соколова Т.А.8,9 9,0 3
11 427 Журавлева Екатерина1994 СГМУ Агеева О.Н. 8,8 9,0 3

423 Мальцева Анна 1992 СГМУ Агеева О.Н. Сошла

Бег 300м. Мальчики 2001-2005г.р.
Дор.№№ Фамилия, имя Г/рожд.Квал. Орг-ция Тренер Финал

1 112 Игнатов Сергей 2001 СОШ-17 Вялых В. 45,8
2 80 Антипин Дмитрий 2003 2-ю ДЮСШ-1 Ушанов С.А. 47,7
3 61 Мальханов Максим 2001 3 ДЮСШ-1 Ткачева М.И. 48,9
4 67 Луцев Евгений 2001 2-ю ДЮСШ-1 Ткачева М.И. 49,3
5 59 Антипин Евгений 2003 2-ю ДЮСШ-1 Ушанов С.А. 49,8
6 40 Щеголев Александр 2002 3-ю ДЮСШ-1 Ткачева М.И. 50,2
7 170 Морозов Анатолий 2004 2-ю ДЮСШ-1 Ушанов С.А. 50,7
8 79 Тищенко Даниил 2003 2-ю ДЮСШ-1 Ушанов С.А. 50,8
9 171 Бызов Денис 2003 2-ю ДЮСШ-1 Ушанов С.А. 51,5

10 81 Ушанов Даниил 2004 ДЮСШ-1 Ушанов С.А. 58,3
111 Чертов Максим 2003 2-ю ДЮСШ-1 Ушанов С.А. Дскв
36 Гневашев Андрей 2004 б/р ДЮСШ-1 Ушанов С.А. Дскв
46 Брянцев Кирилл 2004 б/р ДЮСШ-1 Ушанов С.А. Дскв
41 Веселовский Максим2002 3-ю ДЮСШ-1 Ткачева М.И. Дскв

Главный судья соревнований
Главный секретарь

Зайцева Е.Н. 1к. Архангельск
Чураков А.А. 1к. Архангельск



ЛЕГКАЯ АТЛЕТИКА
Открытый Кубок Архангельска и городской турнир посвященный памяти МСМК Г.С.Семеновой

Архангельск, л/атл. манеж ст."Труд" 11-12.04.2015г.

376 Дрочнев Артем 2004 б/р ДЮСШ-1 Ушанов С.А. Дскв

Бег 300м. Юноши 1998-2000г.р.
Дор.№№ Фамилия, имя Г/рожд.Квал. Орг-ция Тренер Финал

1 27 Шаньгин Владислав 1998 1 ДЮСШ-1 Ушанов С.А. 39,0
1 24 Григорьев Даниил 1998 2 ДЮСШ-1 Брюхова О.Б.39,0
3 26 Шаньгин Станислав 1998 1 ДЮСШ-1 Ушанов С.А. 39,3
4 503 Павлюков Петр 1998 УЛГ Соколова Т.А.42,9
5 138 Савинов Максим 1998 СОШ-17 Вялых В. 44,6
6 117 Бардин Лев 1998 СОШ-17 Вялых В. 46,7
7 223 Вешняков Александр1999 СОШ-17 Вялых В. 47,3
8 288 Черненко Денис 1998 СОШ-17 Вялых В. 47,6

128 Гречко Вадим 2000 СОШ-17 Вялых В. Дскв
125 Костылев Артем 2000 СОШ-17 Вялых В. Дскв
103 Левин Виталий 2000 СОШ-17 Вялых В. Дскв
64 Миненко Максим 1998 УЛГ Соколова Т.А.Дскв
79 Аксенов Андрей 1998 СОШ-17 Вялых В. н/с
15 Торопов Владимир 1999 УЛГ Соколова Т.А.н/с
62 Ребик Артем 1998 СОШ-17 Вялых В. н/с

Бег 300м. Мужчины 1997г.р.и ст.
Дор.№№ Фамилия, имя Г/рожд.Квал. Орг-ция Тренер Финал

1 83 Опарин Максим 1993 ИФКСиЗ Мосеев А.А. 39,5
2 70 Циулин Артем 1996 ИФКСиЗ Мосеев А.А. 40,4
3 91 Целиков Павел 1982 УВД Самост-но 42,1
4 90 Шульгин Петр 1984 УВД Самост-но 42,3

501 Щипанов Александр 1996 УЛГ Соколова Т.А.42,6
1 56 Добронравов Михаил1996 3 "Севмаш"Лебедев В.Н. 43,2
2 57 Добронравов Алексей1971 3 "Севмаш"Лебедев В.Н. 43,3
3 502 Смоланов Александр1997 УЛГ Соколова Т.А.47,2
4 11 Саргин Кирилл 1992 ИФКСиЗ Мосеев А.А. Дскв

12 Рябчиков Андрей 1997 1 ДЮСШ-1 Брюхова О.Б.Дскв
112 Художилов Виталий 1992 ИФКСиЗ Мосеев А.А. Дскв
14 Кубышев Дмитрий 1986 ИФКСиЗ Мосеев А.А. Дскв
135 Кирьянов Илья 1995 ИФКСиЗ Мосеев А.А. Дскв
200 Носков Виталий 1995 ИФКСиЗ Мосеев А.А. н/с

Бег 300м. Девочки 2001-2005г.р.
М №№ Фамилия, имя Г/рожд.Квал. Орг-ция Тренер Финал
1 119 Антонюк Полина 2002 "Севмаш"Лебедев В.Н. 45,7
2 11 Минина Арина 2001 2 ДЮСШ-1 Брюхова О.Б.45,8
3 135 Бугаева Ольга 2003 3 ДЮСШ-1 Ушанов С.А. 48,8
4 509 Варакина Альбина 2001 УЛГ Соколова Т.А.48,9
5 91 Шарафутдинова Виктория2003 3 ДЮСШ-1 Ушанов С.А. 49,2
6 90 Чащина Анастасия 2002 2-ю ДЮСШ-1 Брюхова О.Б.49,7
7 502 Попова Наталья 2003 3 ДЮСШ-1 Ушанов С.А. 50,1
8 70 Соломонова Светлана2001 1-ю ДЮСШ-1 Ткачева М.И. 50,3
9 200 Павленко Анастасия 2003 1-ю ДЮСШ-1 Ушанов С.А. 51,7

10 14 Маславская Анна 2003 2-ю ДЮСШ-1 Ушанов С.А. 52,5
83 Латушкина Полина 2002 СОШ-17 Вялых В. н/с

Главный судья соревнований
Главный секретарь

Зайцева Е.Н. 1к. Архангельск
Чураков А.А. 1к. Архангельск



ЛЕГКАЯ АТЛЕТИКА
Открытый Кубок Архангельска и городской турнир посвященный памяти МСМК Г.С.Семеновой

Архангельск, л/атл. манеж ст."Труд" 11-12.04.2015г.

29 Тярасова Дарья 2003 3 ДЮСШ-1 Ушанов С.А. н/с
112 Полозова Алиса 2002 СОШ-17 Вялых В. Дскв
501 Лапина Анастасия 2002 СОШ-17 Вялых В. Дскв

Бег 300м. Девушки 1998-2000г.р.
Дор.№№ Фамилия, имя Г/рожд.Квал. Орг-ция Тренер Финал

1 3 Жукова Марина 1998 кмс ДЮСШ-1 Брюхова О.Б.43,6
2 20 Сошилова Александра1999 1 ДЮСШ-1 Брюхова О.Б.43,9
3 17 Голикова Екатерина 2000 2 ДЮСШ-1 Брюхова О.Б.44,9
4 8 Дахина Анна 2000 1 ДЮСШ-1 Брюхова О.Б.45,5
5 219 Реутова Эллина 2000 СОШ-8 Чернов А.В. 49,5
6 504 Еремеева Валерия 1998 УЛГ Соколова Т.А.50,8
7 505 Заварзина Елизавета1998 УЛГ Соколова Т.А.51,8
8 96 Ишелева Александра2000 СОШ-17 Вялых В. 51,9
8 511 Вейц Ева 1999 УЛГ Соколова Т.А.51,9

210 Петрова Татьяна 1998 АПК Метлёва М.В.Дскв
215 Маркова Ангелина 1998 АПК Метлёва М.В.Дскв
9 Корельская Яна 2000 1 ДЮСШ-1 Брюхова О.Б. н/с

512 Потуткина Варвара 2000 УЛГ Соколова Т.А.н/с

Бег 300м. Женщины 1997г.р. и ст.
Дор.№№ Фамилия, имя Г/рожд.Квал. Орг-ция Тренер Финал

1 123 Куклина Алена 1993 1 "Севмаш"Лебедев В.Н. 44,2
2 82 Циплакова Надежда 1995 ИФКСиЗ Мосеев А.А. 46,3
3 Блинова Александра1992 СГМУ Агеева О.Н. 47,7
4 445 Сербуша Алина 1992 СГМУ Агеева О.Н. 48,4
5 ШевелеваЕлена 1992 СГМУ Агеева О.Н. 48,5
6 Ананьина Алиса 1992 СГМУ Агеева О.Н. 48,6
7 200 Козяева Марина 1997 АПК Метлёва М.В.49,0
8 506 Селиверстова Анастасия1997 УЛГ Соколова Т.А.49,1
9 127 Дружинина Алена 1996 АМК Бритвин В.В. 49,2

10 113 Антонова Юлия 1996 ИФКСиЗ Мосеев А.А. 49,7
11 406 Соколова Анна 1993 СГМУ Агеева О.Н. 49,7
12 203 Филиппова Александра1993 АПК Метлёва М.В.49,9
13 435 Швейнис Анастасия 1992 СГМУ Агеева О.Н. 50,2
14 124 Старцева Ирина 1996 АМК Бритвин В.В. 50,5
15 105 Федорова Ольга 1996 ИФКСиЗ Мосеев А.А. 50,9
16 427 Журавлева Екатерина1994 СГМУ Агеева О.Н. 51,4
17 202 Филиппова Анастасия1994 АПК Метлёва М.В.51,5
18 123 Юдина Анастасия 1997 АМК Бритвин В.В. 51,7
19 507 Гарибова Инна 1997 УЛГ Соколова Т.А.52,4
20 126 Гольчикова Анна 1997 АМК Бритвин В.В. 53,3
21 201 Кутузова Марина 1994 АПК Метлёва М.В.53,3
22 128 Мелюшина Вероника1995 АМК Бритвин В.В. 53,6
23 204 Паскаль Екатерина 1994 АПК Метлёва М.В.53,7
24 132 Бороздина Василина1997 АМК Бритвин В.В. 53,7
25 510 Коврова Юлия 1997 УЛГ Соколова Т.А.53,8
26 134 Зайцева Валерия 1993 АМК Бритвин В.В. 54,2
27 142 Королева Кристина 1995 АМК Бритвин В.В. 54,6
28 208 Трапезникова Екатерина1996 АПК Метлёва М.В.55,7

Главный судья соревнований
Главный секретарь

Зайцева Е.Н. 1к. Архангельск
Чураков А.А. 1к. Архангельск



ЛЕГКАЯ АТЛЕТИКА
Открытый Кубок Архангельска и городской турнир посвященный памяти МСМК Г.С.Семеновой

Архангельск, л/атл. манеж ст."Труд" 11-12.04.2015г.

29 135 Аншукова Александра1997 АМК Бритвин В.В. 56,0
30 129 Кузнецова Дарьяна 1995 АМК Бритвин В.В. 56,6
31 209 Шабалина Диана 1997 АПК Метлёва М.В.56,8
32 125 Балукова Татьяна 1997 АМК Бритвин В.В. 57,3
33 137 Русанова Виктория 1997 АМК Бритвин В.В. 57,6
34 138 Попова Александра 1995 АМК Бритвин В.В. 58,3
35 139 Ляпунова Миропия 1996 АМК Бритвин В.В. 58,8
36 136 Митягина Мария 1997 АМК Бритвин В.В. 59,0
37 213 Чуркина Джамиля 1996 АПК Метлёва М.В.59,3
38 133 Егорова Людмила 1992 АМК Бритвин В.В.1:00,8
39 122 Мещерякова Дарья 1997 АМК Бритвин В.В.1:01,8

120 Волыхина Кристина 1997 АМК Бритвин В.В. Дскв
400 Семененко Ирина 1992 СГМУ Агеева О.Н. Дскв
141 Дербина Алена 1996 АМК Бритвин В.В. Дскв
211 Белоус Альбина 1994 АПК Метлёва М.В.Дскв
212 Сингур Юлия 1997 АПК Метлёва М.В.Дскв
207 Кондакова Людмила 1995 АПК Метлёва М.В.Дскв
214 Иванова Татьяна 1994 АПК Метлёва М.В.Дскв
130 Коновалова Анастасия1996 АМК Бритвин В.В. Дскв
408 Сумкина Ангелина 1992 СГМУ Агеева О.Н. н/с
101 Ушанова Анастасия 1997 СОШ-17 Вялых В. н/с

Мальцева Анна 1992 СГМУ Агеева О.Н. н/с
205 Нетребская Анастасия1996 АПК Метлёва М.В. н/с
508 Федоренко Анастасия1997 УЛГ Соколова Т.А.н/с
140 Юмашина Анастасия1995 АМК Бритвин В.В. н/с
131 Шамшина Любовь 1995 АМК Бритвин В.В. н/с
206 Шумар Диана 1995 АПК Метлёва М.В. н/с
121 Котегова Мария 1997 АМК Бритвин В.В. н/с
423 Мальцева Анна 1992 СГМУ Агеева О.Н. н/с
437 Ананьина Алиса 1993 СГМУ Агеева О.Н. н/с
423 Мальцева Анна 1992 СГМУ Агеева О.Н. н/с
429 Шевелева Елена 1993 СГМУ Агеева О.Н. н/с
421 Блинова Александра1990 СГМУ Агеева О.Н. н/с

Бег 600м. Мальчики 2001-2005г.р.
М №№ Фамилия, имя Г/рожд.Квал. Орг-ция Тренер Финал
1 80 Антипин Дмитрий 2003 2-ю ДЮСШ-1 Ушанов С.А.1:55,7
2 170 Морозов Анатолий 2004 2-ю ДЮСШ-1 Ушанов С.А.1:57,7
3 59 Антипин Евгений 2003 2-ю ДЮСШ-1 Ушанов С.А.1:59,5
4 171 Бызов Денис 2003 2-ю ДЮСШ-1 Ушанов С.А.2:00,2
5 123 Спиридонов Юрий 2001 СОШ-17 Вялых В. 2:02,3
6 79 Тищенко Даниил 2003 2-ю ДЮСШ-1 Ушанов С.А.2:02,6
7 213 Моршнев Ярослав 2004 СОШ-43 Шушарина Л.В.2:12,9

36 Гневашев Андрей 2004 б/р ДЮСШ-1 Ушанов С.А. н/с
376 Дрочнев Артем 2004 б/р ДЮСШ-1 Ушанов С.А. н/с
111 Чертов Максим 2003 2-ю ДЮСШ-1 Ушанов С.А. н/с
46 Брянцев Кирилл 2004 б/р ДЮСШ-1 Ушанов С.А. н/с
294 Танковсий Кирилл 2001 СОШ-17 Вялых В. н/с

Бег 600м. Юноши 1998-2000г.р.

Главный судья соревнований
Главный секретарь

Зайцева Е.Н. 1к. Архангельск
Чураков А.А. 1к. Архангельск



ЛЕГКАЯ АТЛЕТИКА
Открытый Кубок Архангельска и городской турнир посвященный памяти МСМК Г.С.Семеновой

Архангельск, л/атл. манеж ст."Труд" 11-12.04.2015г.

М №№ Фамилия, имя Г/рожд.Квал. Орг-ция Тренер Финал
1 28 Рудный Павел 1998 1 ДЮСШ-1 Ушанов С.А.1:28,9
2 24 Григорьев Даниил 1998 2 ДЮСШ-1 Брюхова О.Б.1:30,1
3 2 Бугаев Кирилл 1998 2 ДЮСШ-1 Брюхова О.Б.1:30,9
4 69 Рыжкевич Никита 1998 Лом.гимн.Мосеев А.А. 1:31,4
5 1 Голиков Александр 1998 2 ДЮСШ-1 Брюхова О.Б.1:35,9
6 105 Шумский Кирилл 1998 3 САФУ(ф)Литвиненко А.И.1:38,9
7 15 Торопов Владимир 1999 УЛГ Соколова Т.А.1:39,5
8 515 Попов Владислав 1999 УЛГ Соколова Т.А.1:42,6
9 4 Сек Ян 2000 1-ю ДЮСШ-1 Брюхова О.Б.1:43,0

10 3635 Точилов Сергей 1999 3 САФУ(ф)Литвиненко А.И.1:50,3
128 Гречко Вадим 2000 СОШ-17 Вялых В. н/с
112 Шелудин Руслан 1999 2 "Севмаш"Лебедев В.Н. н/с

Бег 600м. Мужчины 1997г.р.и ст.
М №№ Фамилия, имя Г/рожд.Квал. Орг-ция Тренер Финал
1 10 Опарин Максим 1993 ИФКСиЗ Мосеев А.А. 1:36,6
2 90 Шульгин Петр 1984 УВД Самост-но 1:38,5
3 55 Шашков Ратибор 1993 ИФКСиЗ Мосеев А.А. 1:45,1

12 Онучин Даниил 1993 3 СГМУ Едовин В.М. н/с
92 Рябчиков Андрей 1997 1 ДЮСШ-1 Брюхова О.Б. н/с
83 Кузнецов Илья 1989 УВД Самост-но н/с

Бег 600м. Девочки 2001-2005г.р.
М №№ Фамилия, имя Г/рожд.Квал. Орг-ция Тренер Финал
1 16 Минина Арина 2001 2 ДЮСШ-1 Брюхова О.Б.1:50,5
2 48 Веригина Илона 2001 3 ДЮСШ-1 Ткачева М.И.1:53,3
3 166 Шарафутдинова Виктория2003 3 ДЮСШ-1 Ушанов С.А.1:55,1
4 34 Попова Наталья 2003 3 ДЮСШ-1 Ушанов С.А.1:56,7
5 60 Сухановская Виктория2003 3 ДЮСШ-1 Ткачева М.И.1:57,1
6 18 Чащина Анастасия 2002 2-ю ДЮСШ-1 Брюхова О.Б.1:57,5
7 32 Павленко Анастасия 2003 1-ю ДЮСШ-1 Ушанов С.А.1:59,2
8 35 Бугаева Ольга 2003 3 ДЮСШ-1 Ушанов С.А.2:00,9
9 51 Лебедева Наталья 2002 3 ДЮСШ-1 Ткачева М.И.2:03,6

10 42 Кубышкина Юлия 2001 3 ДЮСШ-1 Ткачева М.И.2:05,4
11 29 Тярасова Дарья 2003 3 ДЮСШ-1 Ушанов С.А.2:09,0
12 167 Маславская Анна 2003 2-ю ДЮСШ-1 Ушанов С.А.2:11,9
13 211 Моршнева Дарья 2003 СОШ-43 ШушаринаЛ.В.2:16,6
14 212 Акатьева Ирина 2004 СОШ-43 ШушаринаЛ.В.2:17,8

81 Скрипчук Александра2004 3 ДЮСШ-1 Ткачева М.И. н/с

Бег 600м. Девушки 1998-2000г.р.
М №№ Фамилия, имя Г/рожд.Квал. Орг-ция Тренер Финал
1 13 Еремина Светлана 1999 1 ДЮСШ-1 Брюхова О.Б.1:47,3
2 17 Голикова Екатерина 2000 2 ДЮСШ-1 Брюхова О.Б.1:47,8
3 6 Буриченко Елизавета1999 2 ДЮСШ-1 Брюхова О.Б.1:48,3
4 73 Рубцова Софья 1999 Ломюгимн.Мосеев А.А. 1:48,9
5 22 Гмырина Екатерина 2000 1-ю ДЮСШ-1 Брюхова О.Б.1:53,9
6 219 Реутова Эллина 2000 СОШ-8 Чернов А.В. 1:55,3

Главный судья соревнований
Главный секретарь

Зайцева Е.Н. 1к. Архангельск
Чураков А.А. 1к. Архангельск



ЛЕГКАЯ АТЛЕТИКА
Открытый Кубок Архангельска и городской турнир посвященный памяти МСМК Г.С.Семеновой

Архангельск, л/атл. манеж ст."Труд" 11-12.04.2015г.

210 Петрова Татьяна 1998 АПК Метлёва М.В. н/с
215 Маркова Ангелина 1998 АПК Метлёва М.В. н/с

Бег 600м Женщины
М №№ Фамилия, имя Г/рожд.Квал. Орг-ция Тренер Финал
1 441 Дрочнева Наталия 1992 СГМУ Агеева О.Н. 1:48,7
2 406 Соколова Анна 1993 СГМУ Агеева О.Н. 1:53,2
3 445 Сербуша Алина 1992 СГМУ Агеева О.Н. 1:53,6
4 408 Сумкина Ангелина 1992 СГМУ Агеева О.Н. 1:56,9
5 201 Кутузова Марина 1994 АПК Метлёва М.В.1:57,4
6 200 Козяева Марина 1997 АПК Метлёва М.В.1:58,9
7 127 Дружинина Алена 1996 АМК Бритвин В.В.1:59,8
8 131 Шамшина Любовь 1995 АМК Бритвин В.В.2:00,8
9 203 Филиппова Александра1993 АПК Метлёва М.В.2:01,4

10 435 Швейнис Анастасия 1992 СГМУ Агеева О.Н. 2:02,1
11 128 Мелюшина Вероника1995 АМК Бритвин В.В.2:03,5
12 123 Юдина Анастасия 1997 АМК Бритвин В.В.2:04,7
13 546 Затейкина Яна 1993 3 СГМУ Едовин В.М. 2:05,7
14 124 Старцева Ирина 1996 АМК Бритвин В.В.2:06,1
15 126 Гольчикова Анна 1997 АМК Бритвин В.В.2:06,5
16 206 Шумар Диана 1995 АПК Метлёва М.В.2:06,9
17 204 Паскаль Екатерина 1994 АПК Метлёва М.В.2:07,0
18 132 Бороздина Василина1997 АМК Бритвин В.В.2:07,9
19 208 Трапезникова Екатерина1996 АПК Метлёва М.В.2:08,8
20 142 Королева Кристина 1995 АМК Бритвин В.В.2:10,0
21 209 Шабалда Диана 1997 АПК Метлёва М.В.2:10,2
22 121 Котегова Мария 1997 АМК Бритвин В.В.2:10,5
23 213 Чуркина Джамиля 1996 АПК Метлёва М.В.2:12,5
24 129 Кузнецова Дарьяна 1995 АМК Бритвин В.В.2:13,3
25 135 Аншукова Александра1997 АМК Бритвин В.В.2:14,0
26 205 Нетребская Анастасия1996 АПК Метлёва М.В.2:16,4
27 137 Русанова Виктория 1997 АМК Бритвин В.В.2:16,9
28 125 Балукова Татьяна 1997 АМК Бритвин В.В.2:17,0
29 136 Митягина Мария 1997 АМК Бритвин В.В.2:17,4
30 138 Попова Александра 1995 АМК Бритвин В.В.2:17,9
31 133 Егорова Людмила 1992 АМК Бритвин В.В.2:19,0
32 134 Зайцева Валерия 1993 АМК Бритвин В.В.2:19,2
33 202 Филиппова Анастасия1994 АПК Метлёва М.В.2:19,7
34 122 Мещерякова Дарья 1997 АМК Бритвин В.В.2:21,1
35 139 Ляпунова Миропия 1996 АМК Бритвин В.В.2:22,9

141 Дербина Алена 1996 АМК Бритвин В.В. н/с
140 Юмашина Анастасия1995 АМК Бритвин В.В. н/с
211 Белоус Альбина 1994 АПК Метлёва М.В. н/с
400 Семененко Ирина 1992 СГМУ Агеева О.Н. н/с
214 Иванова Татьяна 1994 АПК Метлёва М.В. н/с
212 Сингур Юлия 1997 АПК Метлёва М.В. н/с
120 Волыхина Кристина 1997 АМК Бритвин В.В. н/с
207 Кондакова Людмила 1995 АПК Метлёва М.В. н/с
130 Коновалова Анастасия1996 АМК Бритвин В.В. н/с
128 Чубарова Маргарита 1994 3 СГМУ Едовин В.М. н/с

Главный судья соревнований
Главный секретарь

Зайцева Е.Н. 1к. Архангельск
Чураков А.А. 1к. Архангельск



ЛЕГКАЯ АТЛЕТИКА
Открытый Кубок Архангельска и городской турнир посвященный памяти МСМК Г.С.Семеновой

Архангельск, л/атл. манеж ст."Труд" 11-12.04.2015г.

Бег 1000м. Юноши 1998-2000г.р.
Дор.№№ Фамилия, имя Г/рожд.Квал. Орг-ция Тренер Финал

1 28 Рудный Павел 1998 1 ДЮСШ-1 Ушанов С.А.2:53,2
2 2 Бугаев Кирилл 1998 2 ДЮСШ-1 Брюхова О.Б.2:57,1
3 69 Рыжкевич Никита 1998 Лом.гимн.Мосеев А.А. 2:57,3
4 1 Голиков Александр 1998 2 ДЮСШ-1 Брюхова О.Б.2:58,9
5 5 Шушарин Андрей 2000 2-ю ДЮСШ-1 Брюхова О.Б.3:13,1

4 Сек Ян 2000 1-ю ДЮСШ-1 Брюхова О.Б. н/с

Бег 1000м. Мужчины 1997г.р. и старше
Дор.№№ Фамилия, имя Г/рожд.Квал. Орг-ция Тренер Финал

1 90 Шульгин Петр 1984 УВД Самост-но 2:58,3
12 Ворошилов Александр1992 ИФКСиЗ Мосеев А.А. Дскв
55 Онучин Даниил 1993 3 СГМУ Едовин В.М. Дскв
33 Антадзе Руслан 1995 3 СГМУ Едовин В.М. н/с
77 Смирнов Юрий 1995 3 СГМУ Едовин В.М. н/с

Бег 1000м. Девочки 2001-2005г.р.
Дор.№№ Фамилия, имя Г/рожд.Квал. Орг-ция Тренер Финал

1 48 Веригина Илона 2001 3 ДЮСШ-1 Ткачева М.И.3:30,9
2 210 Абрамовская Полина2003 СОШ-43 Шушарина Л.В.3:43,7
3 212 Акатьева Ирина 2004 СОШ-43 ШушаринаЛ.В.4:05,1

42 Кубышкина Юлия 2001 3 ДЮСШ-1 Ткачева М.И. н/с

Бег 1000м. Девушки 1998-2000г.р.
Дор.№№ Фамилия, имя Г/рожд.Квал. Орг-ция Тренер Финал

1 13 Еремина Светлана 1999 1 ДЮСШ-1 Брюхова О.Б.3:15,3
2 73 Рубцова Софья 1999 Лом.гимн.Мосеев А.А. 3:16,2

6 Буриченко Елизавета1999 2 ДЮСШ-1 Брюхова О.Б. н/с
22 Гмырина Екатерина 2000 1-ю ДЮСШ-1 Брюхова О.Б. н/с

Бег 1000м. Женщины 1997г.р. и старше
Дор.№№ Фамилия, имя Г/рожд.Квал. Орг-ция Тренер Финал

1 441 Дрочнева Наталия 1992 СГМУ Агеева О.Н. 3:18,2
65 Балашова Евгения 1992 кмс "Поморье"Чернов А.В. Дскв
128 Чубарова Маргарита 1994 3 СГМУ Едовин В.М. Дскв
546 Затейкина Яна 1993 3 СГМУ Едовин В.М. н/с

Бег 1500м. Мальчики 2001-2005г.р.
М Фамилия, имя Г/рожд.Квал. Орг-ция Тренер Финал
1 Чернов Николай 2001 3 СОШ-28 Чернов А.В. 5:01,8

Бег 1500м. Юноши 1998-2000г.р.
Фамилия, имя Г/рожд.Квал. Орг-ция Тренер Финал

1 Шушарин Андрей 2000 2-ю ДЮСШ-1 Брюхова О.Б.5:05,7
Емельянов Никита 2000 СОШ-17 Вялых В. н/с

Главный судья соревнований
Главный секретарь

Зайцева Е.Н. 1к. Архангельск
Чураков А.А. 1к. Архангельск



ЛЕГКАЯ АТЛЕТИКА
Открытый Кубок Архангельска и городской турнир посвященный памяти МСМК Г.С.Семеновой

Архангельск, л/атл. манеж ст."Труд" 11-12.04.2015г.

Бег 1500м. Мужчины 1997г.р. и старше
Фамилия, имя Г/рожд.Квал. Орг-ция Тренер Финал
Ворошилов Александр1992 ИФКСиЗ Мосеев А.А. н/с

Бег 1500м. Девочки 2001-2005г.р.
М Фамилия, имя Г/рожд.Квал. Орг-ция Тренер Финал
1 Зуева Надежда 2001 3 САФУ(ф)Литвиненко А.И.5:29,4
2 Абрамовская Полина2003 СОШ-43 Шушарина Л.В.5:55,9

Бег 1500м. Девушки 1998-2000г.р.
Фамилия, имя Г/рожд.Квал. Орг-ция Тренер Финал

Бег 1500м. Женщины 1997г.р. и старше
М Фамилия, имя Г/рожд.Квал. Орг-ция Тренер Финал

Балашова Евгения 1992 кмс "Поморье"Чернов А.В. н/с

Прыжок в длину. Мальчики 2001-2005г.р.
№№ Фамилия, имя Г/рожд.Квал. Орг-ция Тренер Рез-тат Разр.

1 112 Игнатов Сергей 2001 СОШ-17 Вялых В. 5,23
2 61 Мальханов Максим 2001 3 ДЮСШ-1 Ткачева М.И. 5,20
3 39 Костылев Илья 2001 2-ю ДЮСШ-1 Ткачева М.И. 4,75
4 79 Тищенко Даниил 2003 2-ю ДЮСШ-1 Ушанов С.А. 4,60
5 67 Луцев Евгений 2001 2-ю ДЮСШ-1 Ткачева М.И. 4,60
6 40 Щеголев Александр 2002 3-ю ДЮСШ-1 Ткачева М.И. 4,50
7 171 Бызов Денис 2003 2-ю ДЮСШ-1 Ушанов С.А. 4,37
8 59 Антипин Евгений 2003 2-ю ДЮСШ-1 Ушанов С.А. 4,03
9 80 Антипин Дмитрий 2003 2-ю ДЮСШ-1 Ушанов С.А. 3,98

10 170 Морозов Анатолий 2004 2-ю ДЮСШ-1 Ушанов С.А. 3,84
11 81 Ушанов Даниил 2004 ДЮСШ-1 Ушанов С.А. 3,47

111 Чертов Максим 2003 2-ю ДЮСШ-1 Ушанов С.А. Дскв
36 Гневашев Андрей 2004 б/р ДЮСШ-1 Ушанов С.А. Дскв
46 Брянцев Кирилл 2004 б/р ДЮСШ-1 Ушанов С.А. Дскв
376 Дрочнев Артем 2004 б/р ДЮСШ-1 Ушанов С.А. Дскв

Прыжок в длину. Юноши 1998-2000г.р.
№№ Фамилия, имя Г/рожд.Квал. Орг-ция Тренер Рез-тат Разр.
103 Левин Виталий 2000 СОШ-17 Вялых В. Дскв
125 Костылев Артем 2000 СОШ-17 Вялых В. Дскв
98 Спиров Евгений 2000 СОШ-17 Вялых В. Дскв
112 Шелудин Руслан 1999 2 "Севмаш"Лебедев В.Н.Дскв

Прыжок в длину. Мужчины 1997г.р. и старше
№№ Фамилия, имя Г/рожд.Квал. Орг-ция Тренер Рез-тат Разр.

1 126 Музыка Владимир 1980 1 "Севмаш"Лебедев В.Н. 6,30
2 56 Добронравов Михаил1996 3 "Севмаш"Лебедев В.Н. 5,30

10 Порядин Андрей 1997 1 ДЮСШ-1 Брюхова О.Б. н/с
105 Бозов Никита 1997 СОШ-17 Вялых В. Дскв

Прыжок в длину. Девочки 2001-2005г.р.
№№ Фамилия, имя Г/рожд.Квал. Орг-ция Тренер Рез-тат Разр.

Главный судья соревнований
Главный секретарь

Зайцева Е.Н. 1к. Архангельск
Чураков А.А. 1к. Архангельск



ЛЕГКАЯ АТЛЕТИКА
Открытый Кубок Архангельска и городской турнир посвященный памяти МСМК Г.С.Семеновой

Архангельск, л/атл. манеж ст."Труд" 11-12.04.2015г.

1 45 Соломонова Светлана2001 1-ю ДЮСШ-1 Ткачева М.И. 4,31
2 35 Бугаева Ольга 2003 3 ДЮСШ-1 Ушанов С.А. 4,23
3 34 Попова Наталья 2003 3 ДЮСШ-1 Ушанов С.А. 4,21
4 29 Тярасова Дарья 2003 3 ДЮСШ-1 Ушанов С.А. 4,13
5 166 Шарафутдинова Виктория2003 3 ДЮСШ-1 Ушанов С.А. 4,10
6 51 Лебедева Наталья 2002 3 ДЮСШ-1 Ткачева М.И. 4,10
7 60 Сухановская Виктория2003 3 ДЮСШ-1 Ткачева М.И. 4,07
8 42 Кубышкина Юлия 2001 3 ДЮСШ-1 Ткачева М.И. 4,05
9 167 Маславская Анна 2003 2-ю ДЮСШ-1 Ушанов С.А. 3,70

10 32 Павленко Анастасия 2003 1-ю ДЮСШ-1 Ушанов С.А. 3,55
11 210 Абрамовская Полина2003 СОШ-43 Шушарина Л.В.3,54

81 Скрипчук Александра2004 3 ДЮСШ-1 Ткачева М.И. Дскв

Прыжок в длину. Девушки 1998-2000г.р.
№№ Фамилия, имя Г/рожд.Квал. Орг-ция Тренер Рез-тат Разр.

9 Корельская Яна 2000 1 ДЮСШ-1 Брюхова О.Б. н/с
119 Антонюк Полина 2002 "Севмаш"Лебедев В.Н. н/с

Прыжок в длину. Женщины 1997г.р. и старше
№№ Фамилия, имя Г/рожд.Квал. Орг-ция Тренер Рез-тат Разр.

1 123 Куклина Алена 1993 1 "Севмаш"Лебедев В.Н. 5,15

Главный судья соревнований
Главный секретарь

Зайцева Е.Н. 1к. Архангельск
Чураков А.А. 1к. Архангельск



ЛЕГКАЯ АТЛЕТИКА
Открытый Кубок Архангельска и городской турнир посвященный памяти МСМК Г.С.Семеновой

Архангельск, л/атл. манеж ст."Труд" 11-12.04.2015г.

Разр.

Разр.

Разр.

Разр.

Главный судья соревнований
Главный секретарь

Зайцева Е.Н. 1к. Архангельск
Чураков А.А. 1к. Архангельск



ЛЕГКАЯ АТЛЕТИКА
Открытый Кубок Архангельска и городской турнир посвященный памяти МСМК Г.С.Семеновой

Архангельск, л/атл. манеж ст."Труд" 11-12.04.2015г.

Разр.

Разр.

Главный судья соревнований
Главный секретарь

Зайцева Е.Н. 1к. Архангельск
Чураков А.А. 1к. Архангельск


